
Hyvä Vihtavuoren kylän asukas 
 
Kylällämme on kuluneen kesän ja alkusyksyn aikana ilmennyt monen vuoden tauon jälkeen 
ilkivaltaa. Sen kohteena ovat olleet sekä yksittäisten ihmisten että yhteisöjen omaisuus. Ympäristöä 
on sotkettu, roskakoreja, lämpötolppia ja valaisimia rikottu, seiniä töherretty ja ajoneuvoja 
vahingoitettu. Mopoilla ja autoilla on ajettu luvattomilla paikoilla, jopa lasten leikkipaikoilla. 
Erityisesti koulun ympäristöstä on tullut yleinen kokoontumispaikka ja ilkivallan kohde ilta- ja 
yöaikaan. 
 
Me allekirjoittaneet vihtavuorelaiset yhteisöjen edustajat vetoamme kaikkiin kyläläisiin, jotta 
ilkivalta saadaan kitkettyä pois. Toivomme niin lapsilta, nuorilta kuin aikuisiltakin 
yhteisvastuullista suhtautumista yksityistä ja yhteistä omaisuutta kohtaan. 
 
Sotkeminen ja rikkominen pilaavat kylän mainetta hyvänä ja turvallisena asuinympäristönä. 
Aiheutettujen vaurioiden korjaaminen myös maksaa ja se raha on luonnollisesti pois kunnan kylälle 
järjestämistä palveluista. Esimerkiksi lämmitystolpan uusiminen maksaa 240 € tai ikkunan 
korjaaminen 100–250 €. Viime kädessä me itse maksamme ne veroina, ellei tekijöitä saada 
vastuuseen. 
 
Meillä kyläläisillä on oikeus ja velvollisuus ilmoittaa näkemästämme ilkivallasta viranomaisille. 
Tarkoituksena on saattaa tekijät vastuuseen ja samalla välttää leimaamasta tai syyllistämästä esim. 
jonkin ikäryhmän edustajia. Yhteisestä omaisuudesta huolehtiminen on kaikkien asia. 
 
Vastuu lasten ja nuorten tekemisistä vapaa-aikana on vanhemmilla. Onko vanhemmilla aina tieto, 
missä lapset ja nuoret illoin ja öisin liikkuvat ja keiden kanssa? Toivomme, että näistä asioista 
keskustellaan kotona. Kotiintuloajoista on tärkeää sopia ja pitää niistä kiinni. 
 
Yhteisönä meillä on oikeus ohjata lapsia ja nuoria ”koko kylä kasvattaa” – periaatteen mukaisesti. 
Pidetään yhdessä huolta, että vapaa-aikaa käytetään mukavalla ja rakentavalla tavalla eikä 
vahingonteossa! 
 
Koululla 4.9.2007 pidetyssä tilaisuudessa sovittiin, että vapaaehtoisten vanhempien ryhmä partioi 
toistaiseksi koulun alueella ja tarvittaessa muuallakin viikonloppuisin yhteistyössä poliisin kanssa. 
Ryhmään toivotaan lisää vapaaehtoisia päivystäjiä. Ilmoittautuminen kyläyhdistykselle (Pentti 
Noronen puh. 040-7063216, e-mail: pentti.noronen@kolumbus.fi). 
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